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 1 Rabu

25 Sep 2024

Hakikat dan Ideologi Teori Politik  22 HARI NAREDI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Hakikat Teori Politik  22 HARI NAREDI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Valuenaton Politik  21 HARI NAREDI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Hakikat teori dan filsafat politik  22 HARI NAREDI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Demokrasi dan Liberalisme  22 HARI NAREDI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Analisis Teori politik  7 HARI NAREDI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Konsep politik  22 HARI NAREDI

 8 Selasa

12 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  22 HARI NAREDI
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 9 Rabu

20 Nov 

2024

Teori politik maxisme  22 HARI NAREDI

 10 Rabu

27 Nov 

2024

Analisis politik dunia  22 HARI NAREDI

 11 Rabu

4 Des 2024

Sejarah Teori Politik Cina  22 HARI NAREDI

 12 Rabu

11 Des 

2024

Pemikiran Politik Yunani  22 HARI NAREDI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Teori Politik Islam  22 HARI NAREDI

 14 Rabu

8 Jan 2025

Perkembangan Politik di Indonesia  22 HARI NAREDI

 15 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  22 HARI NAREDI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Matakuliah
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: 01070204 - Teori Politik

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 12 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001075012 SAHARA APRILLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201075001 NURLIA RAHMAWATI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 3 2201075003 MUHAMMAD FAQIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201075005 FATIMAH AZ ZAHRA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2201075006 ELAN SATRIA FAJAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201075007 MAULINDA RAHMA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201075008 MARCELLA PUTRI LIASTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201075010 NURJANNAH TRIBUANA PANGESTU 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 9 2201075011 RIKA FITRI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2201075012 RADEN GALIH NUGROHO 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2201075013 SALWA HAFIZHA WIDODO 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2201075014 TIARA HIMMA MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201075016 ALYA NURJANAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2201075017 SYIFA AMALIA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2201075018 JERRY KRISNA GAUTAMA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2201075019 BAGHAVAD GITA EL SHOFA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2201075020 RADEN MUHAMMAD RIZQI GHIFARI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 18 2201075021 RANGGA ABDIE DZIKRILLAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2201075022 SUNARDI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2201075023 RESTU MUHAMMAD IRFAN GHON Y DOK 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2201075024 IKMAL NAUHAN QURROHMAN 13  87V V X V V X V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 12 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201075025 MUHAMMAD FAUZI ADIPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  21  22  22  7  22  22  22  22  22  22  22  22  22
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

Teori Politik

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001075012 SAHARA APRILLIA  80 80  80 100 A 82.00

 2 2201075001 NURLIA RAHMAWATI  80 80  85 100 A 84.00

 3 2201075003 MUHAMMAD FAQIH  80 80  85 100 A 84.00

 4 2201075005 FATIMAH AZ ZAHRA  80 80  75 100 A 80.00

 5 2201075006 ELAN SATRIA FAJAR  80 80  80 100 A 82.00

 6 2201075007 MAULINDA RAHMA SARI  80 80  80 100 A 82.00

 7 2201075008 MARCELLA PUTRI LIASTIKA  80 80  80 100 A 82.00

 8 2201075010 NURJANNAH TRIBUANA PANGESTU  80 80  80 100 A 82.00

 9 2201075011 RIKA FITRI  80 80  80 100 A 82.00

 10 2201075012 RADEN GALIH NUGROHO  80 80  85 100 A 84.00

 11 2201075013 SALWA HAFIZHA WIDODO  80 80  80 100 A 82.00

 12 2201075014 TIARA HIMMA MAULIDA  80 80  80 100 A 82.00

 13 2201075016 ALYA NURJANAH  80 80  80 100 A 82.00

 14 2201075017 SYIFA AMALIA  80 80  80 100 A 82.00

 15 2201075018 JERRY KRISNA GAUTAMA  80 80  80 100 A 82.00

 16 2201075019 BAGHAVAD GITA EL SHOFA  80 80  80 100 A 82.00

 17 2201075020 RADEN MUHAMMAD RIZQI GHIFARI  80 80  80 100 A 82.00

 18 2201075021 RANGGA ABDIE DZIKRILLAH  85 80  85 100 A 85.50

 19 2201075022 SUNARDI  80 80  80 100 A 82.00

 20 2201075023 RESTU MUHAMMAD IRFAN GHON Y DOK  80 80  80 100 A 82.00

 21 2201075024 IKMAL NAUHAN QURROHMAN  80 80  80 100 A 82.00

 22 2201075025 MUHAMMAD FAUZI ADIPUTRA  80 80  83 100 A 83.20

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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